

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 1/1/18 - 12/31/18

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 1/1/18 - 12/31/18

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3010 Medlemsavgifter	44 255,00	46 645,00	45 000,00	98,4 %
3030 Hyresbidrag	4 726,00	4 726,00	4 700,00	100,6 %
3050 Lokstöd	1 244,68	1 337,00	1 500,00	83,0 %
3060 Försäljning kiosk	37 512,57	28 287,00	30 000,00	125,0 %
3080 IMAC	20 598,00	16 850,00	7 000,00	294,3 %
3081 Segelflyg	4 380,00	4 200,00	4 000,00	109,5 %
3082 Scale Masters	0,00	26 325,00	0,00	0,0 %
3100 Meeting	19 120,00	26 850,00	30 000,00	63,7 %
3130 Uppställningsavgifter	11 148,00	17 550,00	17 000,00	65,6 %
3150 Övriga intäkter	235,00	0,00	0,00	0,0 %
3151 Gåvor	53,00	502,00	0,00	0,0 %
3160 Evenemang	0,00	0,00	5 000,00	0,0 %
3680 Öresutjämning	-0,24	0,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	143 272,01	173 272,00	144 200,00	99,4 %
Övriga rörelseintäkter				
3989 Övriga bidrag	30 000,00	3 050,00	30 000,00	100,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	30 000,00	3 050,00	30 000,00	100,0 %
S:a Rörelseintäkter mm	173 272,01	176 322,00	174 200,00	99,5 %
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4060 Inköp kiosk	-21 565,71	-22 113,00	-25 000,00	86,3 %
4070 Klubbttävling	0,00	-280,00	-300,00	0,0 %
4080 IMAC	-3 800,70	-2 486,00	-1 400,00	271,5 %
4081 Segelflyg	-284,00	-165,00	-1 000,00	28,4 %
4082 Scale Masters	0,00	-29 037,50	0,00	0,0 %
4100 Meeting	-12 628,40	-8 977,00	-10 000,00	126,3 %
4110 Skolflyg	-30 000,00	0,00	-30 000,00	100,0 %
4130 Möteskostnader interna	-1 686,75	-1 243,00	-1 400,00	120,5 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-69 965,56	-64 301,50	-69 100,00	101,3 %
Bruttovinst	103 306,45	112 020,50	105 100,00	98,3 %
Övriga externa kostnader				
5020 Arrende fältet	-21 586,00	-21 227,00	-21 500,00	100,4 %
5110 Underhåll byggnader och inventarier	-15 058,28	-38 073,00	-30 000,00	50,2 %
5111 Rep maskiner	-5 640,40	-80,00	-10 000,00	56,4 %
5112 Rep byggnader	-22 450,00	0,00	0,00	0,0 %
5120 Drift fältet	-17 268,27	-18 925,00	-25 000,00	69,1 %
5130 El	-12 945,00	-9 064,00	-10 000,00	129,5 %
6230 Datakommunikation	-1 376,00	-1 157,00	-300,00	458,7 %
6240 Administrationskostnader	0,00	-1 360,00	-1 500,00	0,0 %
6250 Porto	0,00	0,00	-200,00	0,0 %
6310 Företagsförsäkringar	-3 111,00	-3 002,00	-3 100,00	100,4 %
6330 Försäkring maskiner	-905,00	-914,00	-1 000,00	90,5 %
6570 Bankkostnader	-1 114,50	-870,50	-1 000,00	111,4 %
S:a Övriga externa kostnader	-101 454,45	-94 672,50	-103 600,00	97,9 %
Personalkostnader				
7540 Avskrivning	0,00	-10 000,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader	0,00	-10 000,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-171 420,01	-168 974,00	-172 700,00	99,3 %
Rörelseresultat före avskrivningar	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %

# Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
Resultat före skatt	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
Beräknat resultat	1 852,00	7 348,00	1 500,00	123,5 %
8999 Redovisat resultat	-1 852,00	-7 348,00	0,00	0,0 %